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Né mbéshtetje t& nenit 9, nenit 10 (paragrafi 1 dhe 2), dhe nenit 11 t& Ligjit nr. 06/L-113
pér organizimin dhe funksionimin e administratés shtetérore dhe agjencive té pavarura,
(Gazeta Zyrtare nr. 7 01 mars 2019), né pérputhje me nenin 11 (paragrafi 1, nén-
paragrafi 1.5) t& Ligjit nr. 08/L-117 pér Qeveriné e Republikés sé Kosovés, né bazé t&
nenit 12 (paragrafi 3) t& Ligjit nr. 08/1-102 pér ndryshimin dhe plotésimin e Ligjit nr.
04/L-139 pér Procedurén Pérmbarimore i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 05/L-
118, n& pajtim me nenin 44 dhe 53 t& Ligjit nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, si dhe duke u bazuar né Shtojcén 1 (pika 3) t& Rregullores (QRK) - nr.
14/2023 pér fushat e pérgjegjésisé administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe
ministrive (30.03.2021), Ministrja e Drejtésisé, nxjerr kété:

VENDIM

1. Pér punén né Komisionin Disiplinor pér zbatimin e procedurés disiplinore ndaj
pérmbaruesit privat, Kryesuesi dhe anétarét kompensohen nga mjetet e Buxhetit
t& Republikés sé Kosovés, si vijon:

1.1 Kryesuesi i Komisionit Disiplinor pér punén né Komisionin Disiplinor
pér zbatimin e procedurés disiplinore ndaj pérmbaruesit privat, do t&
kompensohet né shumén prej 80 (tetédhjeté) Euro pér rast;

1.2 Anétarét e Komisionit Disiplinor pér punén né Komisionin Disiplinor
pér zbatimin e procedurés disiplinore ndaj pérmbaruesit privat, do t&
kompensohet né shumén prej 50 (pesédhjeté) Euro pér rast.

2. Obligohet Departamenti pér Financa dhe Shérbime t& Pérgjithshme dhe
Divizioni pér Buxhet dhe Financa i Ministrisé sé Drejtésisé pér zbatimin e kétjj
vendimi.




3. Me kété vendim, shfugizohet vendimi i Ministrit t& Drejtésisé nr. 62/2016, dt.
24.06.2016.

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi iu dérgohet:

o Anétaréve t# Komistonit,

o Kabinetit té Ministres;

o Sekretares s¢ Pérgjithshme;

 Departamentit pér Financa dhe Shérbime té Pérgjithshne;
e Departamentit pér Profesione & Lira;

o Divizionit pér Buxhet dhe Financa; dhe

o Arkivit té Ministrisé sé¢ Drejtésisé.
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